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Kylmäpihlaja ja Kuuskajaskari 

Laivareitti Poroholman satamasta Kylmä‐ 
pihlajan majakkasaarelle ja Kuuskajaskariin. 



Poroholman lomakeskus ja satama 



Kylmäpihlajaan Linnea‐vesibussilla 



Kylmäpihlajan majakkasaari 



Kylmäpihlajan majakkasaari 



KYLMÄPIHLAJAN MAJAKKA 
  
KYLMÄPIHLAJAN MAJAKKA ON VUONNA 1953 VALMISTUNUT majakka‐ ja 
luotsiasema. Se sijaitsee Rauman edustalla ja se on uloin Rauman edustan 
isoista saarista. Majakan rakennusaineena on käytetty betonia ja tiiltä. 
Majakka on muodoltaan jykevä nelikulmainen rakennelma, jonka huippu 
kohoaa 31 metriä perustansa yläpuolelle. 
  
TORNISSA ON 12 KERROSTA. Tornissa ja siipirakennuksessa on asuintilaa 
12 luotsille, kahdeksalle kutterinhoitajalle ja kahdelle majakkamiehelle. 
Myöhemmin majakkasaarelle on vedetty vesijohto mantereelta. Majakan 
valo‐ ja radiolaitteisto sekä nautofoni saivat virtansa suurista 
dieselgeneraattoreista, jotka vielä tänäkin päivänä toimivat varavoiman 
lähteinä. 
  
TAMMIKUUN 9. PÄIVÄNÄ 1964 luotsi Alpo Sunila ja kutterinhoitaja Eino 
Vänttinen lähtivät kutterillaan peräti 9 boforin myrskyyn noutamaan 
luotsia Raumalta lähteneestä aluksesta ja katosivat sillä matkalla. 
Molemmat miehistä hukkuivat kutterin mukana. Myrskyn laannuttua 
havaittiin iso öljyläikkä noin 1,5 meripeninkulman päässä majakalta 
katsottuna. Uponnut kutteri nostettiin ja sen perälippua salkoineen 
säilytetään Kylmäpihlajan Majakan kappelissa näiden miesten muistoksi. 
  
ENNEN MAJAKAN TAUTOFONIN ÄÄNI kantautui peräti 50 kilometrin 
päähän ja 1,26 miljoonan kandelan tehoinen valo kantoi 25 
meripeninkulman päähän mutta sittemmin valon kantomatkaa on 
pudotettu 17 meripeninkulmaan ja nautofonikin on vaiennut jo vuosia 
sitten. 
  
MAJAKKARAKENNUS ON NYKYISIN majoitus‐, ravitsemis‐ ja 
kokouskäytössä. Myös tilaussauna on ahkerassa käytössä. Majakkaravintola 
on auki kesällä päivittäin ja tilauksesta myös keväisin ja syksyisin. 
Veneilijöiden on mahdollista saada käyttää suihkua, wc:tä sekä sähköä. 



Kuuskajaskarin loma‐ ja linnakesaari 



Lounaspaikkana tilausravintola Kasarmisali 

Martti Tuomisen kokoama kivikokoelma 



Ilmatieteenlaitoksen vanha sääasema 
(nykyisin näkötornina) 



Yksi viidestä Kuuskajaskarin rannikkotykistä  



Näkymä Kylmäpihlajan majakalta 

Takaisin laineille ja mantereelle 


